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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION
cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202109 Vigencia 202009 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos
Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

CARLOS ANTONIO OLIVEROS MUNOZ

$174,179,259.00 $221,741,287.00 -$47,562,028.00
$717,178.00 $281,500.00 $435,678.00
$174,896,437.00 $222,022,787.00 -$47,126,350.00
$150,829.00 $93,147.00 $57,682.00
$0.00 $2,180,000.00 -$2,180,000.00
$150,829.00 $2,273,147.00 -$2,122,318.00
$200.00 $0.00 $200.00

$200.00 $0.00 $200.00
$175,047,466.00 $224,295,934.00 -$49,248,468.00
$36,951,647.00 $32,043,200.00 $4,908,447.00

$36,951,647.00

$9,708,457.00

$32,043,200.00

$17,639,230.00

$4,908,447.00

-$7,930,773.00

$9,708,457.00

$17,639,230.00

-$7,930,773.00

RECTOR
C.C. 70113425.0

$46,660,104.00

$128,387,362.00

$49,682,430.00

$174,613,504.00

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

-$3,022,326.00

-$46,226,142.00

CONTADOR

C.C. 98495144.0



